

Kuba kräver slut på Israels aggression



Kuba kräver slut på Israels aggression i Mellanöstern

Kuba, Nicaragua och Venezuela hör till de länder som i kraftiga ordalag fördömt Israels aggression i Mellanöstern. De talar klartext om folkmord och Israel som en mördarmaskin. Kubas utrikesdepartement betonar öns engagemang för rättvisa och internationell lag.

Kubas utrikesministerium (Minrex) gjorde på onsdagen ett uttalande där man krävde ett slut på Israels aggression i Mellanöstern, på grund av landets aktioner mot Gaza, Libanon, Jemen och Syrien med stöd av USA:s regering.

Republiken Kubas utrikesministerium ser med stor oro på händelserna i Mellanöstern, som framkallas av staten Israels aggressiva politik, med militärt, logistiskt och politiskt stöd av USA:s regering, vilket har lett till en farlig eskalering, och ytterligare äventyrat den regionala stabiliteten och säkerheten och provocerat fram Irans svar?, sägs i Minrex kommuniké.

Man påminde också om att händelserna ägde rum nästan ett år efter Israels folkmord på den palestinska nationen och i strid med de principer som fastställs i FN:s stadga?. Minrex konstaterade vidare att den israeliska regeringen inte har gått med på vapenvila och ökat aggressionen i Libanon, Syrien och Jemen.

Republiken Kubas utrikesministerium har varnat för faran för ytterligare upptrappning i Mellanöstern, som ett resultat av dessa handlingar och den aggressivitet och straffrihet som Israel agerar med?, insisterade dokumentet.

I detta avseende uttryckte utrikesministeriet sin solidaritet med de nationer som attackerats av Israel? och uppmanade till fred och förhandlingar om ett omedelbart eldupphör för att undvika en ytterligare upptrappning av en konflikt som redan har kostat tiotusentals människor livet och förvärrat den humanitära krisen till alarmerande nivåer för befolkningen i regionen?.

Vi uppberor att fred i Mellanöstern endast kommer att vara möjlig genom en övergripande, varaktig och rättvis lösning på den israelisk-palestinska konflikten, inklusive upprättandet av en suverän och oberoende palestinsk stat inom de gränser som fastställdes före 1967, med östra Jerusalem som huvudstad?.

Vi understryker vår hängivenhet för rättvisa och internationell rätt?, betonade presidenten.

Detta följdes upp dagen efter av president Díaz-Canel den 3 oktober:

Miguel Díaz-Canel Bermúdez fördömde återigen det sionistiska folkmordet som nu även omfattar cedrarnas nation, Libanon. Kubas president Miguel Díaz-Canel uppmanade på torsdagen FN att agera inför Israels nya upptrappning i Libanon och snarast sätta stopp för den.

Via det sociala nätverket X skrev Díaz-Canel: ?Nyheterna från Beirut är fruktansvärda. Precis som i Gaza pågår där ett nytt sionistiskt folkmord på bränd jord och martyrer, med användning av vapen som är förbjudna enligt internationella avtal. Kuba kräver åtgärder från FN?.

Den kubanska statschefen anklagade Israel för en upptrappning i Mellanöstern med sin aggressiva politik och med stöd av USA. Libanons folkhälsominister Firas Abiad beskrev Israels attacker de senaste veckorna som ?krigsförbrytelser?. Han fördömde också 97 ambulanssjukvårdare och brandmäns död.

?Det som händer är mycket farligt och ett brott mot internationella lagar och konventioner. Det är utan tvekan krigsförbrytelser?, tillade han.

De israeliska attackerna har resulterat i att 28 vårdpersonal har dödats och 37 vårdinrättningar har stängts bara under det senaste dygnet. Tidigare under dagen sade hälsoministeriet att den nuvarande sionistiska upptrappningen mot Libanon har resulterat i 1.974 martyrer, inklusive 127 barn och 261 kvinnor, samt 9.384 sårade.

Världshälsoorganisationen WHO hade planerat att skicka medicinska förnödenheter via Beirut flygplats på fredagen, men detta kommer inte att vara möjligt för tillfället eftersom flygplatsen är nästan helt stängd på grund av de ständiga attackerna från den sionistiska ockupationen.

Den pågående upptrappningen mot Libanon har bland annat lett till att omkring en miljon människor har tvingats fly från sina hem på grund av kraftiga israeliska bombningar i östra och södra delen av landet under de senaste dagarna.

Telesur 241002 och 241003 (ZT)

[Cuba exige el cese de la agresión israelí en el Medio Oriente](#)

Presidente cubano insta a la ONU a detener actual escalada de Israel contra Líbano

För att kunna upprätthålla Svensk-Kubanskas solidaritets- och opinionsarbete behöver vi få in minst 150 000 kr under året till vår Kampfond. Om du har möjlighet, ge ett bidrag!

